Konto

BUDSJETT 2017 NORWAY FRINGE FESTIVAL

Beskrivelse
INNTEKTER

Andre inntekter (bidrag)
Bevilgning SceneFoll

Bevilgning Vestlandske Teatersenter, 50 % stilling festivalkoordinator

febr. - juni / aug. - okt. inkl. sos.kost.
Billettintekter

Sum inntekter

KOSTNADER FOR ARBEIDSKRAFT
Manedslgnn festivalkoordinator

Avsatte feriepenger

Arbeidsgiveravgift av palgpne feriepenger
Arbeidsgiveravgift

Pensjonsordning 2 % av bruttolann

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Frakt og transportkostnader

Korttidsleie av lokaler

Fotografering / fotomateriell

Kjop av annet utstyr og materiell

Kjop av konsulenttjenester (STOFF)

Kjop av databehandlingstjenester - websider
Honorar frilansere, kompanier, andre aktgrer
Kontorrekvisita

Kopieringsutgifter eksterne (posters)
Trykningsutgifter konvolutter, annet materiell
Invigning (check Norwegian spelling)
Prisudelning (check Norwegian spelling)
Andre kontorutgifter

Annonser / kunngjeringer

Tjenestereiser, billetter / overnatting
Tjenestereiser. reiseregning

Diettkostnader, oppg.pliktig

Sum kostnader

AVVIK INNTEKTER/KOSTNADER

Belop totalt 2017

-150000
-1300000

-219337
-50000
—1719337

168991
20279
2859
23828
3380

200000
160000
40000
20000
150000
40000
420000
30000
10000
40000
100000
40000
30000
130000
40000
30000
20000
1719337
0












